{ú+4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 1 2,I 4/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes.

RESOLVE

CONCEDER a JOYCE MIRANDA COSTA, Tecnico de

Enfermagem, MatrÍcula no 95437, lotado(a) na Secretaria de Saúde,

LICENÇA PELO FALECIMENTO de Sua mãe: Mirian Lucia Miranda

Costa, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispÕem o Art. 170,

inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197, com vigência a

partir de 0210412025 a O9lO4l2O25.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 11 de abril de 2025

r)nlo Acrcio 5ántâna .l.ecreláío
de AdÍlrr.,

5- GP

'-Ârerlrrra llJirnicrpat de Ger;

Antônio cio Santana de Godoy
Se tário de Administraçãocre

SECRETARIÂ MTJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1440 Hcliópolis - f'one (081) 3'/62-7001\

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425125125.pdf

assinado por: idU
ser 370